GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2012\Concursos\Detran2011\Edital034_Detran2011.doc

EDITAL n. 34/2012 - SAD/DETRAN/MS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE

MATO GROSSO DO SUL - DETRAN/MS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-

PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no item 11.2

do EDITAL n. 1/2011 - SAD/DETRAN/MS, tornam público, para conhecimento dos interessa-

dos, o RESULTADO da Prova de Títulos da candidata ao cargo/função abaixo indicada e a

respectiva pontuação, sendo que:

I - a candidata poderá recorrer por erro na pontuação dos Títulos,

mediante requerimento, exclusivamente através do Sistema de Interposição de Recursos, diri-

gido à Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos – SAD/DETRAN/MS,

disponível no site www.concurso.ms.gov.br, acessando a área do candidato;

II – o prazo para interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis, tendo

como termo inicial as 7h do dia 18 de outubro e final as 23h59min do dia 19 de outubro.

Cargo: GESTOR DE EDUCAÇÃO E SEGURANÇA DE TRÂNSITO
Inscrição n. Nome RG Pontuação

012080014301 PATRÍCIA MAGALHÃES SILVA (sub judice) 001037550 0,00

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE OUTUBRO DE 2012.

 THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA

Diretor-Presidente do Departamento Estadual

de Trânsito de Mato Grosso do Sul